
Oggetto: Adesione sciopero nazionale 8 febbraio 4ore CGIL CISL FAISA UIL UGL
Data ricezione email: 03/02/2021 09:20
Mittenti: Andrulli Eleonora - Gest. doc. - Email: eleonora.andrulli@cttnord.it
Indirizzi nel campo email 'A': G.MARCONI SAN MINIATO <pips01000q@istruzione.it>,
IC A. PACINOTTI PONTEDERA <piic82000r@istruzione.it>, IC BORSELLINO CASCINA
<piic840002@istruzione.it>, IC BUONARROTI PONTE A EGOLA
<piic82600q@istruzione.it>, IC CARDUCCI S.MARIA A MONTE
<piic82500x@istruzione.it>, IC CASCIANA TERME LARI <piic83000b@istruzione.it>, IC
CURTATONE E MONTANARA PONTEDERA <piic838002@istruzione.it>, IC DANIELA
SETTESOLDI VECCHIANO <piic811002@istruzione.it>, IC DE ANDRE' S.FREDIANO A
SETTIMO <piic83900t@istruzione.it>, IC FALCONE CASCINA <piic84100t@istruzione.it>,
IC FRA D.DA PECCIOLI <piic81300n@istruzione.it>, IC G.GALILEI MONTOPOLI
<piic82200c@istruzione.it>, IC G.GAMERRA PISA <piic81800r@istruzione.it>, IC
GANDHI PONTEDERA <piic837006@istruzione.it>, IC GERESCHI PONTASSERCHIO
<piic83500e@istruzione.it>, IC GRISELLI MONTESCUDAIO <piic823008@istruzione.it>,
IC ILARIA ALPI DI VICOPISANO E CALCI <piic81200t@istruzione.it>, IC IQBAL MASIH
BIENTINA <piic815009@istruzione.it>, IC L.DA VINCI CASTELFRANCO
<piic817001@istruzione.it>, IC L.FIBONACCI PISA <piic831007@istruzione.it>, IC
M.TABARRINI POMARANCE <piic824004@istruzione.it>, IC MARITI FAUGLIA
<piic829007@istruzione.it>, IC MARTIN LUTHER KING CALCINAIA
<piic816005@istruzione.it>, IC N.PISANO MARINA DI PISA <piic81400d@istruzione.it>,
IC NICCOLINI PONSACCO <piic81900l@istruzione.it>, IC NICCOLINI S.G.TERME
<piic83600a@istruzione.it>, IC S.PERTINI CAPANNOLI <piic82800b@istruzione.it>, IC
SACCHETTI S.MINIATO <piic82700g@istruzione.it>, IC SANTA CROCE SULL'ARNO
<piic810006@istruzione.it>, IC STRENTA TONGIORGI PISA <piic83300v@istruzione.it>,
IC TONIOLO PISA <piic83400p@istruzione.it>, IC V.GALILEI PISA
<piic832003@istruzione.it>, IC VOLTERRA <piic84200n@istruzione.it>, IPSAR
MATTEOTTI PISA <pirh01000d@istruzione.it>, ISS DA VINCI-FASCETTI PISA
<piis00800a@istruzione.it>, ISTITUTO PROFESSIONALE PACINOTTI PONTEDERA
<piri02000g@istruzione.it>, ISTITUTO SUPERIORE A.PESENTI CASCINA
<piis004003@istruzione.it>, ISTITUTO SUPERIORE CARDUCCI VOLTERRA
<piis00100g@istruzione.it>, ISTITUTO SUPERIORE E.SANTONI PISA
<piis003007@istruzione.it>, ISTITUTO SUPERIORE PACINOTTI PISA
<piis00700e@istruzione.it>, IT CATTANEO SAN MINIATO <pitd070007@istruzione.it>,
ITCG FERMI PONTEDERA <pitd03000r@istruzione.it>, ITCG NICCOLINI PISA
<pitd04000b@istruzione.it>, ITI MARCONI PONTEDERA <pitf030003@istruzione.it>,
LICEO ARTISTICO RUSSOLI PISA <pisd05000l@istruzione.it>, LICEO BUONARROTI
PISA <pips04000g@istruzione.it>, LICEO CARDUCCI PISA <pipm030002@istruzione.it>,
LICEO DINI PISA <pips02000a@istruzione.it>, LICEO MONTALE PONTEDERA
<pipm050007@istruzione.it>, LICEO XXV APRILE VOLTERRA
<piis00200b@istruzione.it>, (Centralino Ospedaletto) <centralinoospedaletto@cttnord.it>,
* AMT Pisa <amt.pisa@cttnord.it>, * AMT Pontedera <amt.pontedera@cttnord.it>,
AUTOLINEE SEQUI <autolinee@sequi.it>, Barsaglini Luca <luca.barsaglini@cttnord.it>,
Barsotti Laura <laura.barsotti@cttnord.it>, Bertoni Valter <valter.bertoni@cttnord.it>,
Evangelista Fabio <fabio.evangelista@cttnord.it>, Gorini Patrizia
<patrizia.gorini@cttnord.it>, Lisi Maurizio <maurizio.lisi@cttnord.it>, Lorenza Romano
REGIONE TOSCANA <lorenza.romano@regione.toscana.it>, Massimiliano Balestri
<massimiliano_balestri@capautolinee.it>, Milano Massimiliano
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<massimiliano.milano@cttnord.it>, Montebelli Leo <leo.montebelli@cttnord.it>, Nannipieri
Riccardo <riccardo.nannipieri@cttnord.it>, NUMERO VERDE TPL REGIONE TOSCANA
<numeroverdetpl@regione.toscana.it>, Orzalesi Valerio <valerio.orzalesi@cttnord.it>,
Palamini Mariella <mariella.palamini@cttnord.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Andrulli Eleonora <eleonora.andrulli@cttnord.it>
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Avviso sciopero Pisa 08 02 2021
4h.pdf

SI NO NO

Testo email

Buongiorno,

si invia in allegato avviso relativo allo sciopero in oggetto.

 

Saluti

 

 

 

Eleonora Andrulli

Risorse Umane

CTT Nord Srl

Via A. Bellatalla, 1 – Pisa

eleonora.andrulli@cttnord.it

+39 050 884317
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